福建省教育科学“十四五”规划2021年度课题评审结果公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于做好福建省教育科学“十四五”规划2021年度课题申报立项工作的通知》（闽教科规﹝2021﹞15号）要求和《福建省教育科学规划课题立项评审实施细则》的规定，省教育科学规划办对各设区市、省属中小学(幼儿园)、省教育厅直属单位以及各高校教育科研管理部门推荐申报的课题进行了审核评审，现将福建省教育科学“十四五”规划2021年度课题评审结果公示（见附件）,高校拟立项350项，中职44项，中小学（含教科研机构）712项，幼儿园（含教科研机构）120项。
公示时间自2021年 9月 23日起至9 月29 日止。公示期内若有异议，请以书面方式向我办反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式（我办将予以严格保密），凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。课题名称、单位及姓名中有错误者，请及时与我办联系修改。
联系电话：0591-87820507，87826726；
邮    箱：fjsjks@126.com；
    联系地址：福州市五四路217号电教大楼14层省教科所办公室

附件：福建省教育科学“十四五”规划2021年度课题评审结果公示

　　         福建省教育科学规划领导小组办公室
                      2021年9月22日